
 

 

Unelmien Liikuntapäivä saapuu Pirkkalaan 10.5.2023 

Unelmien liikuntapäivä Pirkkalassa –tapahtuman harrastusesittelijä– ja 

esityshaku on nyt käynnissä! Tapahtuma kutsuu mukaan kaikkia seuro-

ja, järjestöjä, yhdistyksiä ja yrityksiä, jotka edistävät lasten, nuorten ja 

perheiden liikkumista, harrastamista sekä hyvinvointia. Tärkeää on, että 

tapahtumassa pääsee kokeilemaan ja näkemään, millaisia mahdolli-

suuksia Pirkkala tarjoaa.  

Tutustu tapahtumaan ja ilmoittaudu mukaan järjestämään toimintaa 

3.4. mennessä > Pirkkala.fi > Liikuntatapahtumat 

 

 

Galleria 2:ssa avautuu Maria Pihlin näyttely Alkukertomukset 

Maria Pihl on Jyväskylässä asuva taidegraafikko ja puupiirtäjä, joka te-

kee erikokoisia ja värikkäitä puupiirroksia. Teokset käsittelevät ihmisen 

sisintä, tunteita, suhdetta luontoon, itseensä ja ympäröivään maail-

maan. Teoksissa esiintyy symbolisia viitteitä, joita voi nähdä kasveissa, 

väreissä ja eläimissä. Myös taiteilijalle tärkeä ikonitaide näkyy teoksien 

sommittelussa ja kuva-aiheissa. Näyttely on avoinna 16.3.-17.4.2023. 

Galleria 2:teen on vapaa pääsy. Tervetuloa!  

Koko Pirkanmaan ohjelma > Tampere.fi/lastenpirkkaset 

Pirkkalan tapahtumat > Pirkkala.fi/lastenpirkkaset  

 

Talviloman ohjelmassa mm. 

la 25.2. Muksujen musapäivä > Lisätiedot  

ma-ke 27.2.-1.3. Kepparileiri > Lisätiedot   

ti 28.2. Vapari vapisee! Talviloman perheiden päivä > Lisätiedot  

ti 28.2. Lukukoirat Nuolialan kirjastossa > Lisätiedot  

 

Lasten Pirkkaset –lastenkulttuurikuukausi jatkuu helmikuun loppuun asti 

https://www.pirkkala.fi/liikuntatapahtumat
https://www.tampere.fi/kulttuuri-ja-museot/kulttuuria-lapsille-ja-lapsiperheille/lasten-pirkkaset-2023-tapahtumat
https://www.pirkkala.fi/lastenpirkkaset
https://www.pirkkala.fi/muksujen-musapaiva
https://www.lastenliitto.fi/pirkanmaa/tapahtumat/kepparileiri-1-2/
https://www.pirkkala.fi/vaparivapisee
https://www.pirkkala.fi/lukukoirat-nuolialan-kirjastossa-22


 

Pirkkalan kunnan uusi historiikki on myynnissä  

Pirkkalan kunta teetti 100-vuotisjuhlansa kunniaksi jatko-osan kunnan 

historiikkiin. Uuden historiikin nimi on Kasvun vuodet – Pirkkalan historia 

1990–2022 ja sen on kirjoittanut historiantutkija Pekka Kaarninen. Kaar-

nisen tukena kirjan teossa toimi historiatoimikunta. Historiikki on myyn-

nissä Pirkkalan kunnan asiointipisteessä hintaan 20 €. Vanhempia histo-

riikkeja saa uuden kirjan kanssa yhteishintaan 25 €. 

Lue koko uutinen > Pirkkala.fi/uutiset ja poikkea kirjaostoksille Asiointi-

pisteelle (Viistokuja 3, Pirkkala) 

Kulttuuripankki tekee helpoksi kulttuuri– ja taidepalveluiden tilaamisen 

Olisipa kiva elävöittää seminaaria sirkusesityksellä tai kutsua juhliin kirjailija 

lukemaan runojaan! Mutta mistä kulttuurin- ja taiteentekijät löytyvät? Uu-

desta Pirkanmaan kulttuuripankista tietysti! Kulttuuripankki on maksuton 

verkkopalvelu, joka tekee helpoksi kulttuuri- ja taidepalvelujen tilaamisen, 

ja tuo pirkanmaalaisille kulttuurintekijöille näkyvyyttä .Verkkopalvelusta 

löytyy tällä hetkellä yli 250 kulttuurintekijää ja 200 palvelua.  

Lue koko uutinen > Pirkkala.fi/uutiset tai klikkaa suoraan Kulttuuripankkiin 

> Kulttuuripankki.fi. 

Kulttuuripääkaupunkihaun jatkohanke, Operaatio Pirkanmaa tukee 20 

kunnan verkostonsa kautta uuden Pirkanmaan kulttuuripankki -

verkkopalvelun käyttöönottoa. Vuonna 2023 palvelusta tilataan kuntiin 

Kulttuuritempauksia yhteensä 42 500 eurolla. Kuntalaisille maksuttomia 

kulttuuritempauksia tullaan järjestämään ympäri Pirkanmaata, vuoden 

2023 aikana. Myös Pirkkala on mukana!  

Lue koko uutinen > Operaatiopirkanmaa.fi 

Operaatio Pirkanmaan kuntaverkosto tilaa kulttuuritempauksia 

yli 40 000 eurolla Kulttuuripankista 

Vuoden 2023 yleisavustusten haku on käynnissä 6.3. asti 

Kulttuuriavustusten ja muiden yleisavustusten haku vuodelle 2023 on 

käynnissä. Haettavana ovat kuntalaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja 

aktiivisuutta edistävät avustukset, liikunta-, nuoriso- ja kulttuuriavustuk-

set, avustukset omaehtoiseen ympäristönsuojeluun ja kylien yhteisölli-

syyttä edistäviin toimiin sekä projektituki. 

Hakemusten pitää olla perillä viimeistään maanantaina 6.3. klo 15.  

Tutustu hakemiseen ja hakuehtoihin kunnan verkkosivuille > Pirkkala.fi/

avustukset 

https://www.pirkkala.fi/pirkkalan-kunnan-uusi-historiikki-on-myynnissa
https://www.pirkkala.fi/pirkanmaan-kulttuuripankki-tekee-helpoksi-kulttuuri-ja-taidepalvelujen-tilaamisen
https://kulttuuripankki.fi/
https://www.operaatiopirkanmaa.fi/ajankohtaista/kuntaverkosto-tilaa-operaatio-pirkanmaan-tuella-kulttuuripankista-tempauksia-yli-40-000-eurolla/
https://www.pirkkala.fi/avustukset
https://www.pirkkala.fi/avustukset


Pidetään yhteyttä! 

Kulttuuripalvelut on täällä sinua varten. Autamme mielellämme kaikissa kulttuuriasioissa.  

Karoliina Karpiomaa 
kulttuurikoordinaattori 
040 133 5698 

Kaikki sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@pirkkala.fi 
Vastuualueemme löydät tarkemmin Pirkkalan kunnan kulttuurin verkkosivuilta > pirkkala.fi/kulttuuri 

Mikäli et jatkossa halua vastaanottaa näitä uutiskirjeitä, ilmoita siitä osoitteeseen kulttuuri@pirkkala.fi. 
Pirkkalan kulttuuripalveluiden tietosuojaselosteet 

Anu Muurinen 
kulttuurituottaja 
050 352 1632 

Anni Riskala 
nuoriso- ja kulttuurityöntekijä 
050 394 2422 

 

1.-28.2. Lasten Pirkkaset—Pirkanmaan lastenkulttuuriviikot 

9.2.-13.3. Pirkkalan Taideyhdistyksen 23. vuosinäyttely, Galleria 2 

1.3.   Alakouluikäisten liikuntapäivä, Vapaa-aikakeskus 

7.3.  Pirkan opiston luento: Korjausrakentamisen parhaat vinkit, Pääkirjasto 

9.3.   Kuuntelevat kädet –ilta, Pääkirjasto 

12.3.  Maria-oratorio, Pirkkalan kirkko 

13.3.  Nuolialan kirjakahvila, Nuoliala-keskus 

16.3.-17.4. Maria Pihl: Alkukertomukset, Galleria 2 

18.3.  Pirkkalan harrastajateatteri: Ihmisellinen mies (ensi-ilta),  

  Suupanniityn koulu 

 

Tutustu kaikkiin tapahtumiin tapahtumakalenterissa! 

PIRKKALASSA TAPAHTUU 

TAIKE: Pirkanmaan alueen apurahahaku on käynnissä 15.3. asti 

Taiteen edistämiskeskuksen Pirkanmaan ammattitaiteilijoille ja taide-

journalisteille sekä heidän muodostamilleen työryhmille tarkoitetut 

Pirkanmaan ja muiden alueiden apurahat ovat haettavana ke 15.3. klo 

16.00 saakka. Apurahaa voi hakea joko työskentelyapurahana tai 

kohdeapurahana.  

  

Tutustu hakuilmoitukseen > Taike.fi 

Vilja Juvonen-Saukko 
museoassistentti 
1.3.2023 alkaen 

https://www.pirkkala.fi/kulttuuri/
https://www.pirkkala.fi/kulttuuri
https://www.pirkkala.fi/library/files/5f588c47475a6c040aacf86d/Kulttuuri_kulttuuripalvelujen_sidosryhm.pdf
https://www.pirkkala.fi/tapahtumat
https://www.taike.fi/fi/hakuilmoitukset/hakuilmoitus-2023-alueiden-apurahat

